tur: ut iam, si qui ex saeculo ad monasterium ve  
nissent: aspectum eorum cursu fugerent: eratque  
iucundum spectaculum videre ipsam inanem  
gloriam seipsum persequentem, hominesque  
fugientem. Noluit me dominus ex eo mona  
sterio absque viatico orationum sancti cuiusdam  
viri demigrare: assumpsitque inde virum septi  
mo die antequam proficeret, per cuncta mi  
tabilem, Menam nomine, secundum post ab  
batem in monasterii regimine: qui annos iam  
quinquaginta & nouem egerat in monaste  
rio: omnemque coenobii administrationem  
executus fuerat. Tertia igitur die celebranti  
bus nobis consuetu pro dormitione tanti pa  
tris officiu, subito locus ille, ubi sancti viri cor  
pus iacebat: miri odoris fragrantia impletus  
est. Permisit igitur magnus ille loculum, in  
quo repositu erat sacrum corpus: detegi. quod  
cum factu esset: vidimus omnes ex illius pectio  
nissimis plantis veluti ex duabus fontibus vn  
guenti manare suavitatem. Tunc ad omnes mo  
nasterii magister conuersus, Videtis, inquit, ut  
fatigationum eius, ac laborum sudores, quasi re  
veravnguentu pretiosissimum oblati, suscepimusque  
a Deo sunt? Multas quidem & alias huius bea  
tissimi Menae virtutes nobis loci illius patres  
referebant. Dicebant vero & istud: quod vo  
lens aliquando insignem illius pater monaste  
rii, probare patientiam, reuersum ad monaste  
rium,

riūm, prostratum' q; abbati, & benedictionem  
 secundū consuetudinem suscipere orantem, a'  
 vespere vsq; ad collectā horā ita illum humi  
 iacere prostratū pmiserit. Tunc vero iam illū  
 benedicens, & veluti ostentationis gratia cū  
 etā faciente impatientissimū obiurgās, erexit  
 tandem. Sciebat enim sanctus, quam id fortiter  
 ferret. quocirca & istud ad cunctorū edifica-  
 tionem spectaculū edidit. Huius vero sancti  
 Menē discipulus, qui magistri omnia plenissi-  
 me nouerat: & de his certiores nos reddere so-  
 lebat: cū illum curiosius interrogarem: an an-  
 te abbatem ita p̄stratus somno depresso fuis-  
 set: assueuerabat: illū sic humiliacentem psal-  
 terium omne cecinisse. Non omittam sermo-  
 nis nostri coronam etiā p̄senti illustrare sma-  
 ragdo. Moui ego aliquādo quibusdā ex illis  
 fortissimis senibus de solitarię vitę qete quę-  
 sionem. Illi vero serena, ac subridenti facie  
 lēto atq; placidissimo gestu aiūt ad me. Nos  
 o' pater Ioannes, terreni cū simus: terre etiam  
 proprius vitę institutū cepimus: illud con-  
 uenire iudicantes: vt pro mensura infirma-  
 tis nostrę etiā bella subiremus: satius esse exi-  
 stimantes cum hominibus luctari, qui aliquā-  
 do quidem effterantur: aliquādo vero mansue-  
 scunt: & resipiscunt: q; cum dēmonibus: qui  
 aduersum nos semp armātur: & sequiūt. Alius  
 vero rursus ex illis sempiterne memorandis  
 viris